
Datum  Crew Wet
ter

Uhrzeit Kilometerstand Autobahn 
Gebühr

Unterhalt Bemerkungen
Start Ziel Start Ziel gefahren Oel/Gas Diesel Kosten

07.03.24 Arbon - Arbon Jürg 10:00 h 10:15 h 45373 45380 7 56,3 CHF 98.55 Womo nach Hause geholt

08.03.24 Arbon - Winterthur, Fa. Selzam Jürg 07:00 h 08:05 h 45380 45452 72 Fahrt zu Selzam Gastank ausbauen, muss alle 10 Jahre zur Kontrolle
08.03.24 Winterthur - Wallisellen SVTI Jürg, Walti 10:16 h 10:41h 45452 45475 23 Gastank zur Prüfung zu SVTI gebracht
08.03.24 Wallisellen - Winterthur, Bären Wülflingen Jürg, Walti 10:55 h 11:22 h 45475 45498 23 zum Apéro ins Restaurant Bären in Wülflingen
08.03.24 Winterthur - Pfungen Jürg, Walti, Elsbeth 12:12 h 12:24 h 45498 45503 5 Elsbeth und Walti nach Hause gefahren
08.03.24 Pfungen - Arbon Jürg 12:25 h 13:14:h 45503 45578 75 Fahrt nach Hause
08.03.24 Arbon - Arbon Jürg 15:11 h 15:22 h 45578 45581 3 Glovital Womo Stellplatz

19.03.24 Arbon - Arbon Jürg 11:15 h 11:22 h 45581 45584 3 Womo nach Hause geholt, Rückfahrkamera keine Anzeige auf Display
19.03.24 Arbon - Schaffhausen, Cori-Design Christine und Jürg 07:25 h 08:51 h 45584 45683 99 bei Cori-Design wird die Küchenabdeckung repariert
19.03.24 Schaffhausen - Wallisellen SVTI Christine und Jürg 13:25 h 14:02 h 45683 45734 51 geprüfter Gastank bei SVTI abholen
19.03.24 Wallisellen - Arbon Christine und Jürg 14:10 h 15:15 h 45734 45830 96 Fahrt nach Hause
20.03.24 Arbon - Arbon Christine und Jürg 07:21 h 16:56 h 45830 45841 11 6 neue Pneus montiert und Ölwechsel bei Thomann Arbon
21.03.24 Arbon - Romanshorn - Arbon Christine und Jürg 18:29 h 19:12 h 45841 45850 9 71.9 CHF 133.00 tanken in Salmsach und Jacke holen bei Fredy
22.03.24 Arbon - Winterthur, Fa. Selzam Christine und Jürg 06:40 h 07:48 h 45850 45929 79 Fahrt zu Selzam Gastank einbauen, 10-jährigen Armaturen ersetzen
22.03.24 Winterthur - Frauenfeld - Arbon Christine und Jürg 15:35 h 17:30 h 45929 45995 66 Heimfahrt über Strassenverkehrsamt Frauenfeld, Gastank Eintrag ändern

24.03.24 Arbon - Tenero Camping Lido Mappo Christine und Jürg 10:46 h 13:40 h 45995 46236 241 Fast kein Verkehr, ab Thusis Schneefall für ca. 10km, Strasse schneefrei
25.03.24 Camping Lido Mappo Christine und Jürg Umzug von Platz 375 auf 107 und Pavillon zum kochen aufgestellt
26.03.24 Camping Lido Mappo Christine und Jürg Wackel zum Centro Sportive, um 19:15 kommen Ursi und Reno
27.03.24 Camping Lido Mappo Christine und Jürg es regnet heftig bis 16:00 h mit Ursi und Reno zum Coop-Center einkaufen
28.03.24 Camping Lido Mappo Christine und Jürg es regnet und regnet….
29.03.24 Camping Lido Mappo Christine und Jürg es regnet, wir fahren mit dem Bus nach Locarno, Kleinigkeit gekauft
30.03.24 Tenero - Buchs Camp. Werdenberg Christine und Jürg 13:56 h 16:25 h 46236 46416 180 54.8 CHF 109.01 Mittagessen im Giotto Scalinata mit Ursi und Reto, Kaninchen & Osobuco
31.03.24 Camping Werdenberg Christine und Jürg Brunch bei Mägy und Rainer, Abendessen im Rest. Rössli sehr gutUrsi und 
01.04.24 Buchs - Luzern Camping Lido Christine und Jürg 11:24 h 13:22 h 46416 46557 141 Ursi und Reto fahren auf den Camping Egnach und wir nach Luzern
02.04.24 Camping Lido Christine und Jürg Markise reinigen und trocknen lassen, aufräumen in der Heckgarage
03.04.24 Camping Lido Christine und Jürg ganzer Tag im Verkehrshaus verbracht, sehr interessant, empfehlenswert
04.04.24 Camping Lido Christine und Jürg am Mittag in die Stadt gelaufen und die Spreuerbrücke besichtigt
05.04.24 Luzern - Muotathal Christine und Jürg 11:30 h 13:25 h 46557 46606 49 Besuch bei den Cousinen von Christine: Alice,Carla und Priska
06.04.24 Muotathal - Arbon Christine und Jürg 13:35 h 16:50 h 46606 46744 138 Frühstück bei Carla&Priska, Apéro bei Alice&Röbi mit Cousin Ueli&Brigitte
07.04.24 Arbon - Buriet - Arbon Christine und Jürg 11:55 h 13:45 h 46744 46766 22 Womo waschen im Buriet bei Kollers Autowösch, Womo versorgen

Wohnmobilkurs, ist sehr empfehlenswert, viel 
26.04.24 Arbon-Sennwald Christine und Jürg 16:09 h 17:15 h 46766 46822 56 Fahrt zum ASSR Wohnmobilkurs, am Abend wird grilliert
27.04.24 Sennwald - Arbon Christine und Jürg 18:13 h 19:25 h 46843 46903 60 ASSR Wohnmobilkurs ist sehr empfehlenswert, viel gelernt
28.04.24 Arbon - Horn - Arbon Christine und Jürg 16:40 h 17:10 h 46903 46911 8 mit dem Womo auf die Waage, Gesamtgewicht 5420 kg (inkl. 2 Personen)

07.05.24 Arbon - Bad Dürrheim Christine und Jürg 11:10 h 12:55 h 46911 47016 105 Christine möchte eine Woche das Solebad testen und geniessen
08.05.24 Bad Dürrheim Christine und Jürg unsere SAT-Anlage streikt, auf dem Heimweg zu Caramobil in Stockach
09.05.24 Bad Dürrheim Christine und Jürg Christiane aus Aschaffenburg kommt zu Besuch
10.05.24 Bad Dürrheim Christine und Jürg Jürg gönnt sich heute einen Saunatag
11.05.24 Bad Dürrheim Christine und Jürg Wolfgang (Freund von Christiane) kommt mit seinem Camper auf den SP
12.05.24 Bad Dürrheim Christine und Jürg Spaziergang im Kurpark, am Abend gehts zum Essen beim Chinesen
13.05.24 Bad Dürrheim - Stockach Christine und Jürg 13:22 h 13:57 h 47016 47074 58 64.3 CHF 108.76 SAT-Antenne geht nicht mehr, wir haben einen Termin bei Caramobil
13.05.24 Stockach - Arbon Christine und Jürg 16:05 h 18:13 h 47074 47153 79 Noch nicht repariert, wir bekamen einen neuen Termin bei Hr. Hall

15.05.24 Arbon - Stockach Christine und Jürg 11:07 h 12:34 h 47153 47216 63 wir fahren zu Caramobil, Termin um 13:00 für Reparatur SAT-Anlage
15.05.24 Stockach - Kreuzlingen Christine und Jürg 15:07 h 15:51 h 47216 47253 37 Steuergerät SAT-Anlage defekt, Ersatz von Hr. Hall bis es repariert ist.
15.05.24 Kreuzlingen - Arbon Christine und Jürg 21:57 h 22:13 h 47253 47280 27 Besuch bei Conny und Roman auf dem Schiff, nachher Nachtessen
16.05.24 Arbon - Winterthur Christine und Jürg 15:45 h 16:35 h 47280 47351 71 Adapter für LPG Anschluss kaufen bei Selzam. Welche sind die richtigen?
16.05.24 Winterthur - Arbon Christine und Jürg 16:50 h 18:05 h 47351 47421 70 solche mit 22mm Gewinde und Filter im Set gekauft

25.05.24 Arbon - Nals Christine und Jürg 09:38 h 18:05 h 47421 47718 297 51.1 CHF 92.45 Davos-, Flüela-, Ofenpass trockene Fahrbahnen, Stellplatz Pircher Nals
26.05.24 Nals - Park Camping Umag Christine und Jürg 09:10h 16:30 h 47718 48217 499 CHF 29.45 63.3 CHF 94.55 Nals, Bozen, Merano, Passant del Grappa, Padova, Triest, Umag
27.05.24 Park Camping Umag Christine und Jürg ausschlafen, den 136 ha grossen Campingpark besichtigen (12T Schritte)
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28.05.24 Park Camping Umag Christine und Jürg für unsere Begriffe ist der Campingplatz zu gross, nicht romantisch
29.05.24 Umag - Camping Sirena Novigrad Christine und Jürg 10:14 h 11:05 h 48217 48227 10 wir fahren zum Camping Aminess Sirena in Novigard
30.05.24 Camping Sirena Novigrad Christine und Jürg schöner Platz mit Meersicht aber im schattigen Kiefernwald
31.05.24 Camping Sirena Novigrad Christine und Jürg vom Campingplatz15 Min. zu Fuss ins Centrum von Novigrad
01.06.24 Camping Sirena Novigrad Christine und Jürg am Morgen starker Regen mit Gewitter, am Nachmittag zu kühl am Strand
02.06.24 Camping Sirena Novigrad Christine und Jürg mit der Bimmelbahn in die Stadt zum Apéro und Nachtessen
03.06.24 Novigrad - Camping Polar Rovinj Christine und Jürg 10:16 h 11:22 h 48227 48290 63 CHF 13.30 Fahrt nach Rovinj Camping Solari, auch alle ACSI-Plätze im Kiefernwald
03.06.24 Camping Polar - Camping Amarin Christine und Jürg 12:15 h 12:30 h 48290 48300 10 Weiterfahrt zum ACSI Camping Amarin alles neu, Rezeption, Toiletten etc.
04.06.24 Camping Amarin Rovinj Christine und Jürg einkaufen im neuen Campingladen „Konzum“, Nachmittag an den Strand
05.06.24 Camping Amarin Rovinj Christine und Jürg Ausflug mit Velo und Scooter nach Rovinj, fürs Schifftaxi zu hohe Wellen
06.06.24 Camping Amarin Rovinj Christine und Jürg hier am Strand sind die Liegestühle und Sonnenschirme gratis benutzbar
07.06.24 Camping Amarin Rovinj Christine und Jürg Restaurant Punta Kriz zum Nachtessen, inkl. schöner Sonnenuntergang
08.06.24 Camping Amarin Rovinj Christine und Jürg Christine hat heute Waschtag, der Marfan macht Lärm, gereinigt jetzt ok
09.06.24 Camping Amarin Rovinj Christine und Jürg ein par wenige Tropfen Regen, Nachtessen im Womo
10.06.24 Camping Amarin Rovinj Christine und Jürg viel Wind, kein Regen, am Strand ist die rote Flagge gesetzt, Badeverbot
11.06.24 Camping Amarin Rovinj Christine und Jürg Action im Hafen, ein Boot muss mit dem Lastwagenkran geborgen werden
12.06.24 Camping Amarin Rovinj Christine und Jürg Waschtag (Buntwäsche), Strandleben und Abendessen bei Goran Grill
13.06.24 Camping Amarin Rovinj Christine und Jürg Wir räumen alles zusammen und wollen morgen nach Manerba del Garda
14.06.24 Rovinj - Triest - Manerba del Garda Christine und Jürg 10:20 h 18:03 h 48300 48730 430 CHF 35.90 38.7 CHF 38.70 Fahrt über Triest nach Malerba, viele LKW von Venedig bis Verona
15.06.24 Camping Rio Ferienglück Christine und Jürg Christine sucht und findet einen Platz in der 2. Reihe zum See
16.06.24 Camping Rio Ferienglück Christine und Jürg Nichts Tun ist angesagt, wir feiern unseren Hochzeitstag mit gutem Essen
17.06.24 Camping Rio Ferienglück Christine und Jürg wir können umziehen und stellen den Pavillon sturmsicher auf.
18.06.24 Camping Rio Ferienglück Christine und Jürg am Morgen schwimmen im Pool, SUP probieren es geht immer noch
19.06.24 Camping Rio Ferienglück Christine und Jürg am Abend kommen Ursula und Reto, Kollege(in) aus Oberaach
20.06.24 Camping Rio Ferienglück Christine und Jürg Frühschwimmen, Faulenzen, Spaziergang zum Camping San Biagi
21.06.24 Camping Rio Ferienglück Christine und Jürg zu Fuss zum Coiffeur und an den Wochenmarkt, Kleider gekauft
22.06.24 Camping Rio Ferienglück Christine und Jürg Frühschwimmen, Strandleben, Grillen am Abend echtes Ferienfeeling
23.06.24 Camping Rio Ferienglück Christine und Jürg Heute viel Regen (54mm in 24h) und Sturm, es hat Böen übe 130 km/h
24.06.24 Camping Rio Ferienglück Christine und Jürg Grosser Putztag überall, der Camping hat sich zur Hälfte geleert
25.06.24 Camping Rio Ferienglück Christine und Jürg Entscheid am Wochenende nach Hause zu fahren, Pavillon abbrechen
26.06.24 Camping Rio Ferienglück Christine und Jürg zum Badehosen Outlet mit Ursi und Reto, Badehosen kaufen
27.06.24 Camping Rio Ferienglück Christine und Jürg Ursula hat heute Geburtstag, es gibt selbstgebackenen Kuchen
28.06.24 Camping Rio Ferienglück Christine und Jürg noch einmal faulenzen, am Abend in die Hafenbar (Aperol-, Camparispritz)
29.06.24 Camping Rio Ferienglück Christine und Jürg Zusammenräumen, Heringe waschen, Pizza essen im Santa Clara
30.06.24 Manerba del Garda - Falera Christine und Jürg 12:36 h 18:12 h 48730 49083 353 CHF 15.50 51.9 CHF 91.25 Fahrt über Mailand, Lukmanier nach Falera zum Nachtessen mit Fritzli
30.06.24 Falera - Buchs Christine und Jürg 23:08 h 23:48 h 49083 49156 73 56.0 CHF 107.60 Im Siala gut gegessen, Fahrt nach Buchs Parkplatz Werdenbergerseeli
01.07.24 Buchs - Arbon Christine und Jürg 14:56 h 15:50 h 49156 49214 58 Besuch von Röbi in der Reha Walenstadt mit Mägy und Rainer, Heimfahrt

12.07.24 Arbon - Rorschacherberg - Buriet - Arbon Jürg und Luiz 15:03 h 17:25 h 49214 49244 30 Womo waschen im Buriet bei Kollers Autowösch, 
13.07.24 Arbon Konform / Komwerk Jürg und Luiz 09:00 h 15:00 h in der Halle Womo polieren und neues Sonnensegel probieren
14.07.24 Arbon - Pfungen Christine und Jürg 15:36 h 16:39 h 49244 49324 80 Einladung bei Elsbeth und Walti Matter zum Nachtessen
15.07.24 Pfungen - Eglisau Christine und Jürg 09:14 h 09:39 h 49324 49340 16 Termin bei Caravanmobil, der MAXXFAN funktioniert nicht wie er sollte
15.07.24 Eglisau - Eschenz - Arbon Christine und Jürg 49340 49435 95 es ist wie verhext, unktioniert bei Caravanmobil und zu Hause nicht mehr
16.07.24 Arbon - Arbon Christine und Jürg 16;53 h 19:59 h 49435 49438 3 Womo versorgen bei Glovital

10.08.24 Arbon - Kreuzlingen Stellplatz Gasser Christine und Jürg 10:00 h 14:05 h 49438 49463 25 Einladung von Sasa zum Seenachtfest Kreizlingen-Konstanz mit Essen
11.08.24 Kreuzlingen -Luzern Camping Lido Christine und Jürg 10:17 h 12:20 h 49463 49597 134 Fahrt zum Camping Lido Luzern über den Nordring ZH (Gubrist)
12.08.24 Camping Lido Christine und Jürg Obelink-Sonnendach an der Markise montiert (braucht Styroporklötze)
13.08.24 Luzern - Schachen LU, Firma Dahinten Christine und Jürg 12:05 h 13:00 h 49597 49634 37 Termin bei Dahinten:Sonde Fäkalientank ersetzen, Markise programmieren
13.08.24 Schachen - Thülersee - Rifferswil Christine und Jürg 14:50 h 15:28 h 49634 49682 48 Besuch bei Rosmarie und René Bai an der Engelgasse 2
14.08.24 Rifferswil - Hprgen - Rüschlikon Christine und Jürg 11:02 h 13:55 h 49682 49741 59 Besuch von Marie-Theres (Gott von Christine) im Altersheim Abegg-Huus
14.08.24 Rüschlikon - Lottstetten Stellplatz Christine und Jürg 16:10 h 18:05 h 49741 49804 63 Stellplatz Lottstetten, wir müssen morgen nach Eglisau, einkaufen im LIDL
15.08.24 Lottstetten - Eglisau Caravan Mobil Christine und Jürg 08:46 h 08:56 h 49804 49812 8 Termin bei Caravanmobil, die Elektronik vom  MAXXFAN ersetzt
17.08.24 Eglisau - Salmsach - Arbon Christine und Jürg 11:08 h 12:53 h 49812 49919 107 71.1 CHF 125.90 Heimfahrt nach Arbon, tanken, Esswaren ausräumen, Womo versorgen

20.08.24 Arbon - Arbon Jürg 10:05 h 10:41h 49919 49926 7 Platter Reifen hinten links (aussen), Ventil ersetzt bei Garage Thomann
21.08.24 Arbon - St. Symphorien nur Saône Christine und Jürg 15:10 h 20:55 h 49926 50339 413 Fahrt zum Burgunder-Treffen vom SSK bei Fredy (Stau Zürich - Baden)
22.08.24 St. Symphorien, SP in Fredys Garten Christine und Jürg Gartenarbeiten mit Turi Müller bei Fredy
23.08.24 St. Symphorien, SP in Fredys Garten Christine und Jürg Burgunder-Treffen mit 26 Personen und dem Handörgeler Mecki
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24.08.24 St. Symphorien, SP in Fredys Garten Christine und Jürg aufräumen und Leergut entsorgen, Nachtessen im Home-Cooking Brazey
25.08.24 St. Symphorien, SP in Fredys Garten Christine und Jürg Schiffsbsichtigung bei Lydia&Andy, ein Glas Rosé bei Corinne&Frederick
26.08.24 St. Symphorien - SP St. Martin la GaronneChristine und Jürg 08:30 h 17:25 h 50339 50781 442 69.5 CHF 104.43 Einkaufen, tanken St. Usage, Dijon-Troyes-Paris-St. Martin de Garenne
27.08.24 St. Martin la Garonne - SP Honfleur Christine und Jürg 09:50 h 12:51 h 50781 50942 161 62.7 CHF 104.00 St. Martin de Garenne (SP Port de L’ilon) nach SP Honfleur
28.08.24 SP Honfleur Christine und Jürg Honfleur ist immer sehenswert, SP nur 5 Minuten vom Zentrum
29.08.24 Honfleur - Deauville - Le Rozel - Portbail Christine und Jürg 11:05 h 17:05 h 50942 51240 298 Honfleur -Deauville (Ersatzteil für Toilette kaufen) - Le Rozel - Portbail
30.08.24 Camping Portbail Christine und Jürg Christine hat heute Waschtag, ich repariere die Zündvorrichtung am Herd
31.08.24 Camping Portbail Christine und Jürg Ausflug zu Fuss via Hafen ins Dorf (kleine schmucke Läden)
01.09.24 Camping Portbail - SP Portbail Christine und Jürg 11:42 h 11:49 h 51240 51243 3 wir fahren nach dem Frühstück auf den SP, kleiner Markt im Dorf
02.09.23 SP Portbail - SP Beauvoir (Mont-St-Michel)Christine und Jürg 11:51 h 14:12 h 51243 51379 136 64.1 CHF 108.00 nach dem Morgenessen gehts zum tanken und weiter nach Mont-St-Michel
03.09.24 SP Beauvoir Christine und Jürg wir fahren mit dem Bus nach Mont-St- Michel, sehr viele Leute und Regen
04.09.24 SP Beauvoir - Saint Malo Christine und Jürg 10:40 h 11:30 h 51379 51429 50 Entsorgung vor dem Frühstück, Weiterfahrt nach Saint Malo CP Huchet
05.09.24 Camping Domaine de la Ville Huchet Christine und Jürg mit dem Bus in die Stadt, Besichtigung der Altstadt 
06.09.24 Camping Domaine de la Ville Huchet Christine und Jürg ausruhen, faulenzen
07.09.24 Camping Domaine de la Ville Huchet Christine und Jürg wir kaufen ein 24h-Ticket und fahren das ganze Liniennetz Saint-Malo ab
08.09.24 Camping Domaine de la Ville Huchet Christine und Jürg Regnerisch den ganzen Tag, Christine hat Waschtag
09.09.24 Saint Malo - Dinan Camping Municipal Christine und Jürg 11:00 h 11:41 h 51429 51461 32 Fahrt nach Dinan, Besuch der Historischen Altstadt
10.09.24 Dinan Camping Municipal Christine und Jürg Ausflug zu Fuss in ein Shopping-Center, Chilet für Christien gekauft
11.09.24 Dinan Camping Municipal - Le Pouliguen Christine und Jürg 11:40 h 15:41 h 51461 51701 240 56.9 CHF 86.50 wir fahren ans Meer nach Le Pouliguen mit Sandstrand
12.09.24 Le Pouliguen,Camping Municipal Le Clein Christine und Jürg zu Fuss an den Strand zu einem Pichet Rosé (1. Reihe)
13.09.24 Camping Municipal Le Clein Christine und Jürg alles auf Vordermann bringen und die Sonne geniessen vor dem Womo
14.09.24 Camping Municipal Le Clein Christine und Jürg Margot und Rolf kommen zu Besuch,wir fahren zusammen nach Le Croisic
15.09.24 Le Pouliguen - Guipry-Messac Camping Christine und Jürg 11:10 h 13:18 h 51701 51827 126 Schöner Campingplatz direkt an der La Vilaine
16.09.24 Camping Municipal Les Salorges Christine und Jürg Sonne genossen, am Abend ein offenes  Restaurant gesucht - Pizzafabrik
17.09.24 Camping Municipal Les Salorges Christine und Jürg mit dem Velo zur Basis von Le Boat und zur Kirche Messac
18.09.24 Camping Municipal Les Salorges Christine und Jürg Ausflug mit dem Velo bis Langen-Port de Roche. Total 32 km zurückgelegt
19.09.24 Camping Municipal Les Salorges Christine und Jürg erholen von der gestrigen Velotour
20.09.24 Camping - Stellplatz Guipry-Messac Christine und Jürg 11:24 h 15:03 h 51827 51831 4 Einkaufen im Super U für den SSK-Törn, Transfer  auf den Stellplatz
21.09.24 SSK - Törn bis am 28. September Christine und Jürg das Wetter war nass und windig, dafür hatten wird das neueste Schiff
28.09.24 Guipry-Messac - Saint Florentin Christine und Jürg 09:27 h 19:57 h 51831 52420 589 113.8 CHF 179.85 alles über Landstrassen gefahren, das Navi findet keine Schnellstrassen
29.09.24 Saint Florentin - Sutz am Bielersee Christine und Jürg 09:40 h 17:15 h 52420 52828 408 40.6 CHF 65.45 Über Dijon - Besançon - Neuenburg nach Sutz
30.09.24 Sutz - Luzern Camping Lido Christine und Jürg 11:34 h 15:11 h 52828 52958 130 durchs Emmental nach Luzern
01.10.24 Camping Lido Christine und Jürg Regentag, Fahrtenbuch, Internetseite nachführen
02.10.24 Camping Lido Christine und Jürg wir spazieren am See entlang in die Shopping Meile. Alles zu Feiertag
03.10.24 Luzern - Schachen LU, Firma Dahinten Christine und Jürg 13:57 h 14:43 h 52958 52982 24 wir dürfen bis 14.00 Uhr bleiben, Fahrt zur Kederschienenmontage
04.10.24 Schachen - Autobahntankstelle Thurau Christine und Jürg 09:12 h 12:02 h 52982 53155 173 47.6 CHF 82.30 Heimreise nach Beendigung der Montage Arbeiten. 1 Std. Stau vor Gubrist
04.10.24 Autbahntankstell Thurau Wil - Arbon Christine und Jürg 12:21 h 12:52 h 53117 53155 38 31.55 LPG / EPL aufgefüllt 28,16 Liter à Fr. 1.12. ist gleich Fr. 31.55
05.10.24 Arbon - Arbon Christine und Jürg 16:12 h 16:25 h 53155 53158 3 Unser Parkplatz bei Glovital war besetzt, wieder nach Hause10
06.10.24 Arbon - Arbon Christine und Jürg 10:46 h 10:58 h 53158 53160 2 Womo versorgen bei Glovital

09.10.24 Arbon - Arnegg Christine und Jürg 10:07 h 10:33 h 53160 53189 29 Helgenberger Technik AG, vordere linke  Hydraulikstütze verliert Oell
09.10.24 Arnegg - Arbon Christine und Jürg 11:30 h 11:54 h 53189 53218 29 Hydraulikstütze für Reparatur abgeschraubt

14.10.24 Arbon - Arnegg Christine und Jürg 10:35 11:02 h 53218 53247 29 Helgenberger Technik AG, reparierte Hydraulikstütze angeschraubt
14.10.24 Arnegg - Rickenbach Christine und Jürg 12:52 h 12:08 h 53247 53266 19 Möbelausstellung Diga, für Esszimmerstuhl Leder und Holz ausgewählt
14.10.24 Rickenbach - Arbon Christine und Jürg 13:22 h 13:56 h 53266 53310 44 Fahrt nach Hause

16.10.24 Arbon - Günzburg Camping Legoland Christine und Jürg 13:56 h 16:40 h 53310 53496 186 50.7 CHF 77.40 Fahrt mit Celia unD Aaron (Kinder von Philipp und Gerry ins Legoland
